κaрuνoν, οu, τo, *nux juglans*. Th. κa-γua.

κaбia, αs, ḡ, *casia, frutex lauro similis*.

Κaстap, opos, δ, *castor*.

Κaтa, præposit. cum gen. denotat oppositionem, et redditur contrâ, in: cum accus. juxtapositionem, et redditur secundâ, versus, cùm, apud. In compos. redditur Angl. down; vel auget significationem.

κaтaбeиnoν, descendo. imperf. κaтaбeиnoν, f. κaтaбeиnoμai, p. κaтaбeиnoхa, a. 2. κaтaбeиnoν: ex κaтa, et βaиno, eo.

κaтaбaллa, dejicio, everto, solvo, ap-rono, f. αлa, p. κaтaбeиnoхa. Th. βaллa, jacio.

κaтaбaрew, degravo, onero, f. ησω, p. κaтaбeиnoхa. Th. βaрos, τo, pondus.

- καταβρωσκω, devoro. Th. βρωσκω, f. υσω, dissolvo, commoror. comedo.
- καταγγελλω, f. ελω. annuntio, celebro, aor. 1. κατηγγειλα. ex κατα, et αγγελλω.
- καταγελλω, w, derideo, f. ασω, p. καταγελλακα. Th. γελλω, rideo.
- καταγνωσκω, f. σω, p. εγνωκα, aor. 2. κατεγνων, condemnō anūadverto: ex κατα, et γνωσκω.
- καταγω, deduco, f. καταξω, perf. act. κατηχα· ex κατα, deorsum, et αγω. duco.
- καταγνιζομαι, debello, f. ισομαι, p. pass. κατηγνωνται· ex κατα, et αγνιζομαι, certio. Th. αγων, certamen.
- καταδικαζω, f. σω, jus contra aliquem dico, condemnō: ex κατα, et δικω.
- καταδικη, ης, ἡ, condemnatio: ex κατα, et δικη, jus.
- καταδιωκω, persequor, f. ξω. Th. διωκω, persequor.
- καταδυνω, vel -δυω, vel -δυμι, subeo, descendō, Th. δυω, subeo.
- καταδω, occino, cantu obstrepo. Th. οδω, cano.
- καταθεαεμαι, ωμαι, respicio.
- καταθραιω, effringo. Th. θραιω, frango, f. σω.
- κατακαιω, exuro, f. κατακαιω, a. 2. κατεκαιν, perf. κατακεκαικα· ex κατα, et καιω, uro.
- κατακαλυπτω, f. ψω, tegō: ex κατα, et καλυπτω.
- κατακενω, f. ασω, evācuo: ex κατα, et κενω. Th. κενες, vacuus manis.
- κατακλινω, f. νω, decumbere facio: ex κατα, et κλινω.
- κατακεντεω, pungo. vulnero, f. ησω. Th. κεντρον, stimulus.
- καταλημβανω, invado, nanciscor, of fendo, obstringo, f. καταληψομαι, p. κατειληφα· ex κατα, et λημβανω, capio.
- καταλειμμα, τος, το, reliquiae: à καταλειπω.
- καταλειπω, relinquō, f. ψω, p. καταλειφω· ex κατα, et λειπω, linquo.
- καταλειψις, εως, ἡ, reliquiae, soboles.
- καταλυω, f. ντω, dissolvo, commoror. Th. λυω, solvo.
- καταναλισκω, consumo: ex κατα, et αναλισκω, absumo: quod ex ανα, et αλισκω, capio.
- καταπαιω, f. αντω cessare facio; item cesso; sed hoc potius ad medium vocem pertinet, ex κατα, et παυω,
- καταπεμπω, demitto. Th. πεμπω, mitto, quod vide.
- καταπιπτω, f. πτωσω, aor. 2. κατεπεσον, decido. Th. πιπτω.
- καταπλεος, εξ, εον, expletus, satiatus; ex κατα, et πλεος, plenus.
- καταπληστω. vel πληττω, percello, obstupefacio, Th. πλησσω, quod vide.
- καταραομαι, ωμαι, execrō, devoveo: perf. pass. κατηραμαι. Th. αρα, preces, diræ; hinc
- καταρατος, 8, 6, ἡ, maledictus, diris devotus: Angl. accursed, a miscreant.
- καταριθμεω, annumero: f. ησω, p. κατηριθμηκω, a. 1. m. κατηριθμησαμην. Th. αριθμος, numerus.
- καταρρεω, defluo, decidō, delabor: ex κατα, et ρεω, fluo.
- καταρχω, f. αρξω, incipio: ex κατα, et αρχω.
- κατασθενυω, -βεννυμι, extinguo, compesco, f. σεισω· à σθενυμι, idem.
- κατασκεπτομαι, f. ψημαι, despicio, circumspicio: ex κατα, et σκεπτομαι.
- κατασκευαζω, adorno, conficio, f. ασω, p. κατεσκευακε. Th. σκευος, τονας.
- κατασκιος, ου, ὁ, ἡ, opacus, obscurus. Th. σκια, umbra.
- κατασκοπεω, speculator. Vide mox infra.
- κατασκοπος, ου, ὁ και, explorator, speculator: a κατα, et σκοπεω, specula.
- κατασοφιζω, sophismatis et argutis fallacis utor adversus aliquem: Angl. to over-reach: f. ισω, perf.
- κατατεσοφικα· ex κατα, et σοφος, sapiens.
- κατασπιω, w, distraho, deorsum, trahō, f. ασω, p. κατεσπακα· à σπω,